
Iván Silva
9.9 kW 18 de Mayo de 2024
PDBT 978230214522

3,089 kW/h $ 13,197

18 3,350 kW/h $126

99.05 % BIMESTRE $ 13,071

$79,179.72 MXN $753.48 MXN $78,426.24 MXN

550 W 18 50.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.3 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 45,124.57



Propuesta 1 18 de Mayo de 2024 2 de Junio de 2024

# 20240004

Iván Silva  

18 JA Solar Mono 550W

1 Solis-3P10K-4G-LV

2 Estructura aluminio

1 Material Eléctrico AC y DC de acuerdo con la NOM 001 SEDE 2012

1 Mano de Obra

1 Gestion Interconexión CFE

Subtotal $ 150,415.22

Descuento $ 15,041.52

IVA $ 21,659.79

TOTAL (MXN) $ 172,075.02
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1 $ 79,179.72 $ 753.48 $ 45,124.57 $ 78,426.24 $ 123,550.81 $ -33,482.69

2 $ 81,555.11 $ 776.08 $ 0.00 $ 80,779.03 $ 80,779.03 $ 47,296.34

3 $ 84,001.76 $ 799.37 $ 0.00 $ 83,202.40 $ 83,202.40 $ 130,498.74

4 $ 86,521.82 $ 823.35 $ 0.00 $ 85,698.47 $ 85,698.47 $ 216,197.21

5 $ 89,117.47 $ 848.05 $ 0.00 $ 88,269.42 $ 88,269.42 $ 304,466.63

6 $ 91,791.00 $ 873.49 $ 0.00 $ 90,917.51 $ 90,917.51 $ 395,384.14

7 $ 94,544.73 $ 899.69 $ 0.00 $ 93,645.03 $ 93,645.03 $ 489,029.17

8 $ 97,381.07 $ 926.69 $ 0.00 $ 96,454.38 $ 96,454.38 $ 585,483.55

9 $ 100,302.50 $ 954.49 $ 0.00 $ 99,348.01 $ 99,348.01 $ 684,831.57

10 $ 103,311.58 $ 983.12 $ 0.00 $ 102,328.45 $ 102,328.45 $ 787,160.02

11 $ 106,410.92 $ 1,012.61 $ 0.00 $ 105,398.31 $ 105,398.31 $ 892,558.33

12 $ 109,603.25 $ 1,042.99 $ 0.00 $ 108,560.26 $ 108,560.26 $ 1,001,118.59

13 $ 112,891.35 $ 1,074.28 $ 0.00 $ 111,817.07 $ 111,817.07 $ 1,112,935.66

14 $ 116,278.09 $ 1,106.51 $ 0.00 $ 115,171.58 $ 115,171.58 $ 1,228,107.23

15 $ 119,766.43 $ 1,139.71 $ 0.00 $ 118,626.72 $ 118,626.72 $ 1,346,733.96

16 $ 123,359.42 $ 1,173.90 $ 0.00 $ 122,185.53 $ 122,185.53 $ 1,468,919.48

17 $ 127,060.21 $ 1,209.11 $ 0.00 $ 125,851.09 $ 125,851.09 $ 1,594,770.58

18 $ 130,872.01 $ 1,245.39 $ 0.00 $ 129,626.63 $ 129,626.63 $ 1,724,397.20

19 $ 134,798.17 $ 1,282.75 $ 0.00 $ 133,515.42 $ 133,515.42 $ 1,857,912.63

20 $ 138,842.12 $ 1,321.23 $ 0.00 $ 137,520.89 $ 137,520.89 $ 1,995,433.51

21 $ 143,007.38 $ 1,360.87 $ 0.00 $ 141,646.51 $ 141,646.51 $ 2,137,080.03

22 $ 147,297.60 $ 1,401.69 $ 0.00 $ 145,895.91 $ 145,895.91 $ 2,282,975.93

23 $ 151,716.53 $ 1,443.75 $ 0.00 $ 150,272.79 $ 150,272.79 $ 2,433,248.72

24 $ 156,268.03 $ 1,487.06 $ 0.00 $ 154,780.97 $ 154,780.97 $ 2,588,029.69

25 $ 160,956.07 $ 1,531.67 $ 0.00 $ 159,424.40 $ 159,424.40 $ 2,747,454.09
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